ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VALE VERDE

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

    Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 01-B2/2016 - COMPLEMENTA LISTA DE SOLICITAÇÕES DE DEVOLUÇÕES DE TAXA

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

 RICARDO ANDRÉ DE AZEREDO, Prefeito Municipal de Vale Verde, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO presente Edital para
divulgar Complementação da Lista de Devoluções de Taxa divulgada pelo Edital nº 01-B/2016:

1. Ficam incluídas na lista divulgada no item 1 do Edital nº 01-B/2016 as seguintes inscrições, as quais,
conforme previsão do Edital nº 01-A/2016, estão canceladas e terão a taxa de inscrição devolvida até 22/12/2016,
ficando, portanto, não homologadas.

INSCRIÇÃO CARGO

66 AGENTE ADMINISTRATIVO

130 ARQUITETO

156 PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

158 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

494 AGENTE DE CONTROLE INTERNO

907 MOTORISTA

1050 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03

1295 ENFERMEIRO I

1310 MOTORISTA I

1347 AGENTE DE CONTROLE INTERNO

1397 FISCAL AMBIENTAL DE OBRAS E POSTURA

1.1. Em decorrência das inclusões supracitadas, essas mesmas inscrições ficam excluídas do Anexo de
Relatório de Candidatos Inscritos por Cargo do Edital nº 01-B/2016.

2. As demais disposições do Edital nº 01-B/2016 permanecem inalteradas.

3. Este Edital encontra-se divulgado no Mural Oficial de Publicações do Município, bem como na internet,

pelos sites www.objetivas.com.br e www.valeverde.rs.gov.br.

Vale Verde, 09 de dezembro de 2016.

RICARDO ANDRÉ DE AZEREDO,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.valeverde.rs.gov.br/